
Tabulková příloha II: Rozpočet pro zakládání a údržbu nádoby č. 1, č. 2 a nahrazené nádoby (1/6)

Číslo pracovní 

operace
Popis

Měrná 

jednotka

Množství 

celkem

Cena 

jednotková

Cena 

celkem
Poznámka

183 90-1112
Příprava nádob pro vysazování rostlin plocha nádoby přes 0,30 do 

0,60 m2
ks 1 435,0 435,0

183 10-1112
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez 

výměny půdy přes 0,01 do 0,02 m3
ks 26 9,2 239,5

183 21-1322 Výsadba květin do připravené půdy se zalitím cibulí a hlíz ks 8 7,6 61,0

183 21-1322
Výsadba květin do připravené půdy se zalitím květin hrnkovaných 

o průměru květináče přes 120 do 250 mm
ks 18 18,7 336,6

183 21-1319 Příplatek k ceně za výsadby do nádob ks 26 3,1 79,8

Calluna  vulgaris ks 1 35,0 35,0 zahradnictvi-flos.cz

Viola  x witrockiana  ´Cool Wave Frost F1´ ks 4 15,0 60,0 rostliny.net

Viola  x witrockiana  ´Floral Cream F1´ ks 4 15,0 60,0 rostliny.net

Hyacinthus  ´China Pink´ ks 4 79,0 316,0 rostliny.net

Hyacinthus  ´Ostara´ ks 4 79,0 316,0 rostliny.net

Cordyline ks 1 350,0 350,0 kvetiny-sykorova.cz

Gazania  x hybrida  ´Kiss White´ ks 4 15,0 60,0 balkonovky.cz

Begonia semperflorens  ´Boušín´ ks 4 13,0 52,0 balkonovky.cz

183 21-1411 Dosadba květin se zalitím letniček nebo dvouletek ks 3 20,7 62,1

183 21-1413 Dosadba květin se zalitím cibulí nebo hlíz ks 3 21,5 64,5

183 21-1419 Příplatek k ceně za dosadbu do nádob ks 6 19,8 118,8

184 85-1111 Hnojení roztokem hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 m3 2 1580,0 3160,0

Rostliny

Tabulka rozpočtu 1. nádoby (1/2)



Tabulková příloha II: Rozpočet pro zakládání a údržbu nádoby č. 1, č. 2 a nahrazené nádoby (2/6)

185 80-4111 Ošetření vysazených květin jednorázové v rovině m2 1 23,7 23,7

185 80-4119 Příplatek k ceně za ošetření v nádobě m2 1 13,9 13,9

185 80-4311 Zalití rostlin vodou plochy záhonu do 20 m2 m3 5 267,0 1335,0

185 80-4319 Příplatek k cenám za zálivku nádob m3 5 1400,0 7000,0

185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 5 256,0 1280,0

185 80-5211
Odstranění květinových výsadeb v terénu z letniček nebo 

dvouletek
ks 18 1,2 22,0

185 80-5213
Odstranění květinových výsadeb v terénu z cibulovin nebo 

hlíznatých
ks 8 2,3 18,2

185 80-5219 Příplatek za zrušení výsadeb z nádob ks 26 0,4 9,9

185 80-4211 Vypletí záhonu květin m2 2 20,0 40,0

185 80-4219 Příplatek k cenám za vypletí v nádobách m2 2 11,9 23,8

185 80-4251
Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů 

letniček, cibulovin nebo hlíznatých
m2 2 9,4 18,7

185 80-4259
příplatek k cenám za odstranění odkvetlých a odumřelých částí 

rostlin z nádob
m2 2 3,7 7,3

185 80-4411 Ochrana rostlin před mrazem přikrytím květinových záhonů m2 1 9,78 9,8

185 80-4421 Ochrana rostlin před mrazem odkrytím květinových záhonů m2 1 11,3 11,3

15619,7

Tabulka rozpočtu 1. nádoby (2/2)

CENA CELKEM



Tabulková příloha II: Rozpočet pro zakládání a údržbu nádoby č. 1, č. 2 a nahrazené nádoby (3/6)

Číslo pracovní 

operace
Popis

Měrná 

jednotka

Množství 

celkem

Cena 

jednotková

Cena 

celkem
Poznámka

183 90-1112
Příprava nádob pro vysazování rostlin plocha nádoby přes 0,30 do 

0,60 m2
ks 1 435,0 435,0

183 10-1112
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez 

výměny půdy přes 0,01 do 0,02 m3
ks 52 9,2 478,9

183 21-1322 Výsadba květin do připravené půdy se zalitím cibulí a hlíz ks 20 7,6 152,4

183 21-1322
Výsadba květin do připravené půdy se zalitím květin hrnkovaných 

o průměru květináče přes 120 do 250 mm
ks 32 18,7 598,4

183 21-1319 Příplatek k ceně za výsadby do nádob ks 52 3,1 159,6

Tulipa  ´Demeter´ ks 9 55,0 495,0 rostliny.net

Myosotis  sylvatica  ´Ultramarine´ ks 4 12,0 48,0 rostliny.net

Viola  x witrockiana  ´Cool Wave Violet Wing´ ks 8 15,0 120,0 rostliny.net

Bellis perennis  ´Tasso světle růžová s červeným 

středem´
ks 4 20,0 80,0 rostliny.net

Hyacinthus  ´White Pearl´ ks 8 79,0 632,0 rostliny.net

Canna  x generalis  ´Picasso´ ks 3 39,0 117,0 balkonovky.cz

Salvia coccinea  ´Lady in Red´ ks 6 14,0 84,0 rostliny.net

Alternanthera tenella  ´Yellow form´ ks 3 20,0 60,0 cena odhadem

Calibrachoa  x hybrida  ´Banana´ ks 3 39,0 117,0 rostliny.net

183 21-1411 Dosadba květin se zalitím letniček nebo dvouletek ks 3 20,7 62,1

183 21-1413 Dosadba květin se zalitím cibulí nebo hlíz ks 3 21,5 64,5

183 21-1419 Příplatek k ceně za dosadbu do nádob ks 6 19,8 118,8

Rostliny

Tabulka rozpočtu 2. nádoby (1/2)



Tabulková příloha II: Rozpočet pro zakládání a údržbu nádoby č. 1, č. 2 a nahrazené nádoby (4/6)

184 85-1111 Hnojení roztokem hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 m3 2 1580,0 3160,0

185 80-4111 Ošetření vysazených květin jednorázové v rovině m2 1 23,7 23,7

185 80-4119 Příplatek k ceně za ošetření v nádobě m2 1 13,9 13,9

185 80-4311 Zalití rostlin vodou plochy záhonu do 20 m2 m3 5 267,0 1335,0

185 80-4319 Příplatek k cenám za zálivku nádob m3 5 1400,0 7000,0

185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 5 256,0 1280,0

185 80-5211
Odstranění květinových výsadeb v terénu z letniček nebo 

dvouletek
ks 32 1,2 39,0

185 80-5213
Odstranění květinových výsadeb v terénu z cibulovin nebo 

hlíznatých
ks 20 2,3 45,4

185 80-5219 Příplatek za zrušení výsadeb z nádob ks 52 0,4 19,8

185 80-4211 Vypletí záhonu květin m2 2 20,0 40,0

185 80-4219 Příplatek k cenám za vypletí v nádobách m2 2 11,9 23,8

185 80-4251
Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů 

letniček, cibulovin nebo hlíznatých
m2 2 9,4 18,7

185 80-4259
příplatek k cenám za odstranění odkvetlých a odumřelých částí 

rostlin z nádob
m2 2 3,7 7,3

185 80-4411 Ochrana rostlin před mrazem přikrytím květinových záhonů m2 1 9,78 9,8

185 80-4421 Ochrana rostlin před mrazem odkrytím květinových záhonů m2 1 11,3 11,3

16850,4

Tabulka rozpočtu 2. nádoby (2/2)

CENA CELKEM



Tabulková příloha II: Rozpočet pro zakládání a údržbu nádoby č. 1, č. 2 a nahrazené nádoby (5/6)

Číslo pracovní 

operace
Popis

Měrná 

jednotka

Množství 

celkem

Cena 

jednotková

Cena 

celkem
Poznámka

183 90-1112
Příprava nádob pro vysazování rostlin plocha nádoby přes 0,30 do 

0,60 m2
ks 1 435,0 435,0

183 10-1112
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez 

výměny půdy přes 0,01 do 0,02 m3
ks 25 9,2 230,3

183 21-1322 Výsadba květin do připravené půdy se zalitím cibulí a hlíz ks 4 7,6 30,5

183 21-1322
Výsadba květin do připravené půdy se zalitím květin hrnkovaných 

o průměru květináče přes 120 do 250 mm
ks 21 18,7 392,7

183 21-1319 Příplatek k ceně za výsadby do nádob ks 25 3,1 76,8

Fritillaria imperialis ks 4 45,0 180,0 rostliny.net

Myosotis  sylvatica  ´White´ ks 4 12,0 48,0 rostliny.net

Viola  x witrockiana  ´Orange Jump-Up F1´ ks 8 15,0 120,0 rostliny.net

Cordyline ks 1 350,0 350,0 kvetiny-sykorova.cz

Petunia x hybrida ´Rose Vein Velvet F1´ ks 4 22,0 88,0 rostliny.net

Petunia x hybrida ´Avalanche F1 White´ ks 4 22,0 88,0 rostliny.net

183 21-1411 Dosadba květin se zalitím letniček nebo dvouletek ks 3 20,7 62,1

183 21-1413 Dosadba květin se zalitím cibulí nebo hlíz ks 3 21,5 64,5

183 21-1419 Příplatek k ceně za dosadbu do nádob ks 6 19,8 118,8

184 85-1111 Hnojení roztokem hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 m3 2 1580,0 3160,0

185 80-4111 Ošetření vysazených květin jednorázové v rovině m2 1 23,7 23,7

Tabulka rozpočtu nahrazené nádoby (1/2)

Rostliny



Tabulková příloha II: Rozpočet pro zakládání a údržbu nádoby č. 1, č. 2 a nahrazené nádoby (6/6)

185 80-4119 Příplatek k ceně za ošetření v nádobě m2 1 13,9 13,9

185 80-4311 Zalití rostlin vodou plochy záhonu do 20 m2 m3 5 267,0 1335,0

185 80-4319 Příplatek k cenám za zálivku nádob m3 5 1400,0 7000,0

185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 5 256,0 1280,0

185 80-5211
Odstranění květinových výsadeb v terénu z letniček nebo 

dvouletek
ks 32 1,2 39,0

185 80-5213
Odstranění květinových výsadeb v terénu z cibulovin nebo 

hlíznatých
ks 20 2,3 45,4

185 80-5219 Příplatek za zrušení výsadeb z nádob ks 52 0,4 19,8

185 80-4211 Vypletí záhonu květin m2 2 20,0 40,0

185 80-4219 Příplatek k cenám za vypletí v nádobách m2 2 11,9 23,8

185 80-4251
Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů 

letniček, cibulovin nebo hlíznatých
m2 2 9,4 18,7

185 80-4259
příplatek k cenám za odstranění odkvetlých a odumřelých částí 

rostlin z nádob
m2 2 3,7 7,3

185 80-4411 Ochrana rostlin před mrazem přikrytím květinových záhonů m2 1 9,78 9,8

185 80-4421 Ochrana rostlin před mrazem odkrytím květinových záhonů m2 1 11,3 11,3

15312,3

Legenda:

ks kus

m2 metr čtvereční

m3 metr krychlový

Tabulka rozpočtu nahrazené nádoby (2/2)

CENA CELKEM


